2017 年 8 月 18 日
報道関係者各位

株式会社スクウェア･エニックス

株式会社スクウェア・エニックス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：松田洋祐、以下

スクウェア・エニックス）は、PlayStation®4 対応ソフト「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」を

2018 年 1 月 11 日(木)に発売することを発表いたしました。また、価格と各種店舗特典も決定い

たしましたので、お知らせいたします。

＜商品概要＞

タ イ ト ル
：「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」
(ディシディア ファイナルファンタジー エヌティー)

対 応 機 種 ：PlayStation 4 （パッケージ版/ダウンロード版）

ジ ャ ン ル ：パーティ対戦型アクション

発 売 日 ：2018年1月11日（木）予定

価 格 ：7,800 円＋税

プ レ イ 人 数
：オフライン 1人 オンライン1～6人
※オンラインプレイはインターネットに接続できる環境とPlayStation Plusへの加入（有料）

が必要になります。

権 利 表 記
：© KOEI TECMO GAMES/SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

CHARACTER DESIGN: TETSUYA NOMURA
ILLUSTRATION:©2017 YOSHITAKA AMANO

公 式 サ イ ト ：http://www.jp.square-enix.com/dffnt/

公 式 T w i t t e r ：https://twitter.com/DFF_NT_JP

■「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」とは
歴代ファイナルファンタジーシリーズの登場キャラクターを操作し、爽快なアクションバトルを

楽しむことができる「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」。キャラクターだけではなく、バトルマ

ップやBGMも歴代シリーズから登場。シリーズの特徴を生かしたスキルや召喚獣による「ファイ

ナルファンタジー」らしいバトルを実現。3vs3の対戦パーティバトルは家庭用のオリジナルのモ

ードやストーリを追加し、新たなる闘争を繰り広げる世界の、生誕の物語が明らかになります。

※画面は開発中のものです。

PlayStation 4対応ソフト
「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」

発売日・価格決定のお知らせ

http://www.jp.square-enix.com/dffnt/
https://twitter.com/DFF_NT_JP

■初回生産特典
・ウォーリア オブ ライトの
スキン／フォーム
「名前のない戦士」

※画像はイメージです。実物とは異なる場合がございます。
※初回生産分は数に限りがございます。
※内容・仕様は予告なく変更になる場合がございます。

■店舗別特典（パッケージ版）
店舗名 特典内容
？？？ ？？？のスキン／フォーム

※今後発表予定の新キャラクターのスキン／フ

ォームです。店舗名は上記の新キャラクター発

表と合わせて公開予定です。

スクウェア・エニックス
e-STORE

ガーランドのスキン／ウェポン
「クレイモア」

Amazon.co.jp ・「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」
オリジナルテーマ（仮称）
・「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」
クローズド βテスト参加権
※「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」クローズド βテ

スト参加権付きの商品は、キャンセル・返品を承って

おりません。
またコードの有効期間中か否かにかかわらず、ダウン

ロード番号の再発行・返金・補償などはできませんの

でご注意ください。
※予約開始タイミングは各販売店様により異なります。店舗別特典は無くなり次第終了となります。

※画像はイメージです。実物とは異なる場合がございます。
※内容・仕様は予告なく変更になる場合がございます。

■早期購入特典（ダウンロード版）
・クラウドのスキン／ウェポン
「釘バット」

・ウォーリア オブ ライトの
スキン／フォーム
「名前のない戦士」

※画像はイメージです。実物とは異なる場合がございます。※内容・仕様は予告なく変更になる場合がございます。

■デジタルプレミアムエディション（ダウンロード版）
【商品内容】

・「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」（ゲーム本編）

・「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」シーズンパス
シーズンパスでは、本編の発売後に順次配信される以下の豪華な DLC を入手できます。
・キャラクター6 体の利用権（標準コスチューム、標準武器を含む）
・上記 6 キャラクター着用コスチュームのカラーバリエーション（各 2 種）
・上記 6 キャラクターの追加武器（各 2 種）

・デジタルミニサウンドトラック

DISSIDIA FINAL FANTASY NT の楽曲、アーケード版のメインテーマなど 5 曲を収録

価格：11,800 円+税

・早期購入特典
・クラウドのスキン／ウェポン『釘バット』
・ウォーリア オブ ライトのスキン／フォーム『名前のない戦士』

※シーズンパスに含まれるキャラクターは単体でも販売いたします。
※シーズンパスに含まれるコスチュームや武器は、ゲーム内でも入手可能なものがあります。ゲーム内で入手済のアイテムを購

入いただいた場合は、ギルに交換されます。
※シーズンパスの詳細は後日発表いたします。
※内容・仕様は予告なく変更になる場合がございます。

■スクウェア・エニックス e-STORE 限定 アルティメットボックス
「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」のアルティメット ボックス版が e-STORE 専売商品として発

売が決定。
※価格、商品内容などの詳細は後日発表いたします。

※各特典などの詳細は「DISSIDIA FINAL FANTASY NT」公式サイトをご確認ください。

＜ご参考＞
株式会社スクウェア・エニックスについて
株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテンツ／サー

ビスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社IPの代表作には「ドラゴンク

エスト」シリーズ（累計出荷・ダウンロード販売本数7,100万本以上）、「ファイナルファンタジー」シリーズ（同

1億3,500万本以上）、「トゥームレイダー」シリーズ（同6,000万本以上）、「スペースインベーダー」シリーズ

などがあります。（http://www.jp.square-enix.com）

※SQUARE ENIX および SQUARE ENIX ロゴ、ドラゴンクエスト／DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー

／FINAL FANTASY、トゥームレイダー／TOMB RAIDER、スペースインベーダー／SPACE INVADERS、その他

の社名、商品名は、日本およびその他の国におけるスクウェア・エニックス・グループの商標または登録商標で

す。
※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

http://www.jp.square-enix.com/